
Jogo: 2FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 3º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 1  

Jogo: Raça Sport Brazil / GO X Aparecida E.C. / GO

Data: 10/10/2018 Horário: 20:30 Estádio: Anibal Batista de Toledo / Aparecida de Goiânia

Arbitragem

Arbitro: Gabriel dos Santos Queiroz (INT / GO)

Arbitro Assistente 1: Marcio Soares Maciel (AB / GO)

Arbitro Assistente 2: Oclema Veiga dos Santos (INT / GO)

Quarto Arbitro: Wanderson Sousa Oliveira (INT / GO)

Delegado Local: Romulo Soares Teixeira (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 20:20     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 20:20     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 20:30 Atraso: Não Houve

Término do 1º Tempo: 21:16 Acréscimo: 1 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 21:30     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 21:30     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 21:31 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 22:21 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1º Tempo: 0 X 1 Resultado Final: 1 X 3

Relação de Jogadores

Raça Sport Brazil / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Marcos Marcos Antonio de So ... T(g) P 458925

2 Gemerson O ... Gemerson Oliveira de ... T P 450658

3 Leonardo Leonardo de Souza Santos T P 338724

4 Matheus Matheus Leão Carvalho T P 522867

5 Vitor Vitor Felipe Moraes  ... T P 338907

6 Joao Joao Guilherme Viana ... T P 399571

7 Clever Matheus Pereira Soares T P 345826

8 Diego Diego Fernandes Nunes T P 405981

9 Bruno Bruno Antonio Hummel ... T P 431737

10 Guilherme Guilherme Camargo de ... T P 403591

11 Ikaro Ikaro Alexandre da S ... T P 433354

12 Leonardo Leonardo Leite Fragoso R(g) P 513587

13 Lucas Frank Lucas Frank Pereira  ... R P 452540

14 Matheus Matheus Crispin Portugal R P 581420

15 Samuel Samuel Vieira Gomes R P 431805

16 Luiz Ferna ... Luiz Fernando Costa  ... R P 434923

17 Leyrielton Leyrielton Moura de  ... R P 172717

20 Victor Victor Hugo da Silva ... R P 399225

  

  

  

  

  

Aparecida E.C. / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

12 Wagner Wagner Bueno da Silva T(g) P 137893

2 Joao Victor Joao Victor Rodrigues T P 338860

3 Bruno Bruno Demetrio da Silva T P 337908

4 Wester Man ... Wester Manoel Gerald... T P 463560

5 Vecci Alexandre Porto Alve... T P 400774

6 Kassio Kassio Levir Martins... T A 523057

7 Bruno Bruno Marciano Leite T P 300450

8 Souza Manoel Souza Silva T P 431734

9 Daniel Daniel Obede Neres P... T P 517178

10 Negueba Lucas Vinicius Santo... T P 459068

11 Wibson Wibson Souza Oliveira T P 542574

1 Andrey Gon ... Andrey Goncalves Rocha R(g) P 515836

13 Joao Henri ... Joao Henrique Almeid... R P 523139

14 Victor Victor Marques Alvar... R A 535417

15 Felype Dia ... Felype Dias Carvalho R P 464043

16  Leonardo Mendes Andrade R 611172

17  Kevin Souza Freitas R 614154

18 Marcao Marcus Vinicios Abre... R A 535398

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 
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Comissão Técnica

Raça Sport Brazil / GO

Técnico: Wanner Marcal Vitor - 009625 Cref

Auxiliar Técnico: Bruno Henrique - 5179929

Médico: Emilio De Souza Lourenco - 22488 CRM/GO

Preparador Físico: . - .

Massagista: Leonardo Maia - 3867398

Preparador De Goleiro: . - .

Aparecida E.C. / GO

Técnico: Rogerio Mancini - 214863463

Auxiliar Técnico: Joao Marcos - 4363375

Médico: . - .

Preparador Físico: Marcos V. Campos Cardoso - 08361-G/GO

Massagista: . - .

Preparador De Goleiro: . - .

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

12:00 1T 10 PN Lucas Vinicius Santos Bernardino Aparecida E.C./GO

32:00 2T 20 NR Victor Hugo da Silva Ramos Raça Sport Brazil/GO

33:00 2T 9 NR Daniel Obede Neres Portela Aparecida E.C./GO

+3 2T 15 NR Felype Dias Carvalho Aparecida E.C./GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

40:00 2T 8 Manoel Souza Silva Aparecida E.C./GO

Motivo: A3.3.  Chutar a bola para longe ou carrega-la com as mãos depois de o árbitro ter paralisado o jogo - .

10:00 1T 3 Leonardo de Souza Santos Raça Sport Brazil/GO

Motivo: A1.4.  Segurar um adversário por motivo tático para afastá-lo da bola - Dentro da área penal de sua equipe.

Cartões Vermelhos

NÃO HOUVE EXPULSÕES

Federação Goiana de Futebol Publicação da Súmula: 10/10/2018 Emissão desta via: 11/10/2018 08:18 Página 2/3



Ocorrências / Observações

Faltou ser pago pela equipe mandante raça sport brazil uma quantia de : 1094,50 referente as despesas da partida.
 sem mais.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

1 no primeiro tempo por reposição de bola.2 tempo por substituições , atendimento a atletas e reposição de bola.

Observações Eventuais

NADA HOUVE DE ANORMAL

Relatório do Assistente

.

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

45:00 INT Raça Sport Brazil/GO 14 - Matheus Crispin Portugal 6 - Joao Guilherme Viana Viei ...

10:00 2T Raça Sport Brazil/GO 20 - Victor Hugo da Silva Ramo ... 8 - Diego Fernandes Nunes

21:00 2T Aparecida E.C./GO 16 - leonardo mendes andrade 7 - Bruno Marciano Leite

22:00 2T Aparecida E.C./GO 15 - Felype Dias Carvalho 6 - Kassio Levir Martins da S ...

24:00 2T Raça Sport Brazil/GO 17 - Leyrielton Moura de Morae ... 9 - Bruno Antonio Hummel de C ...

38:00 2T Aparecida E.C./GO 13 - Joao Henrique Almeida Bar ... 11 - Wibson Souza Oliveira
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CONVOCAÇÃO CAMPEONATO GOIANO 2018 3 2  DIVISÃO 

F.C.
á.  RA"  AÇA S.B. x APARECIDA 

Go:0A~ 

20hs30 — ESTÁDIO ANIBAL BATISTA DE TOLEDO 

N 2  NOME POSIÇÃO APELIDO REGISTRO D.NASC. 

1 MARCOS ANTONIO DE SOUSA CHAVES GOLEIRO MARCO ANTONIO 458925 23/02/1998 

2 GEMERSON OLIVEIRA DE FARIAS LAT. DIR. GEMERSON 450658 21/10/1998 

3 LEONARDO SOUZA SANTOS ZAGUEIRO BAIANO 338724 22/10/1997 

4 MATHEUS LEÃO CARVALHO ZAGUEIRO MATHEUS LEÃO 522867 05/03/1998 

5 VITOR F. MORAES DINIZ VOLANTE VITOR DINIZ 338907 04/06/1997 

6 JOÃO GUILHERME VIANA VIEIRA LAT. ESQ. JOÃO GUILHERME 399571 19/10/1994 

7 MATHEUS PEREIRA SOARES  (Capitão) MEIA MATHEUS PEREIRA 345826 04/05/1995 

8 DIEGO FERNANDES NUNES MEIA DIEGO FERNANDES 405981 29/11/1994 

9 BRUNO ANTONIO HUMMEL CAMPOS ALVES ATACANTE BRUNO ALVES 431737 04/06/1995 

10 GUILHERME CAMARGO DE MELO ATACANTE GUILHERME 403591 21/10/1992 

11 IKARO ALEXANDRE SILVA GONÇALVES ATACANTE IKARO 433354 19/03/1998 

SUPLENTE 
12 LEONARDO LEITE FRAGOSO GOLEIRO LEO 513587 19/03/1998 

13 LUCAS FRANK P. COSTA ZAGUEIRO LUCAS FRANK 452540 29/03/1998 

14 MATHEUS CRISPIN PORTUGAL LAT. ESQ. CRISPIN 581420 07/04/1998 

15 SAMUEL VIEIRA GOMES LAT. DIR. SAMUEL 431805 16/06/1998 

16 LUIZ FERNANDO COSTA BATISTA MEIA LUIZ FERNANDO 434923 20/01/1998 

17 LEYRIELTON MOURA DE MORAES MEIA LEYRIELTON 172717 22/06/1988 

!O* VICTOR HUGO DA SILVA RAMOS ATACANTE VITÃO 399225 01/05/1998 

19 

20 

COMISSÃO TÉCNICA 
WANNER MARÇAL VITOR TÉCNICO WANNER MARÇAL CREF-009625 13/03/1981 
BRUNO HENRIQUE AUXILIAR tga-itiN 
ÁE).)v IN- tico 	M414 /, MASSAGISTA ÁEO ~IA 
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Aparecida Esporte Clube 

CNPJ: 01.499.660/0001-21 

Filiado FGF e CBF 

I 	CDEL,EL _HRID3ER`_11WCD 
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL DAS CATEGORIAS DE BASE 

TITULARES 

N 9  NOME DOS ATLETAS APELIDOS INSCRIÇÕES EMISSOR CATEGORIA D. NASC. 
12 WAGNER BUENO SILVA W. BUENO 137893 FGF PROFISSIONAL 03.04.80 

2 JOAO VICTOR RODRIGUES JOAO VICTOR 338860 FGF PROFISSIONAL 18.01.97 
3 BRUNO DEMETRIO SILVA BRUNO BERA 337908 FGF PROFISSIONAL 24.12.91 
4 WESTER M. GERALDO SANTOS WESTER 463560 FGF PROFISSIONAL 01.05.99 
5 ALEXANDRE P. ALVES CARMO VECCI 400774 FGF PROFISSIONAL 26.11.96 
6 KASSIO L.MARTINS SILVA KASSIO 523057 FGF AMADOR 02.12.00 
7 BRUNO MARCIANO LEITE BRUNO LEITE 300450 FGF PROFISSIONAL 17.07.92 
8 MANOEL SOUZA SILVA SOUZA 431734 FGF PROFISSIONAL 25.10.95 
9 DANIEL O. NERES PORTELA OBEDE 517178 FGF PROFISSIONAL 20.06.00 
10 LUCAS V. SANTOS BERNARDINO NEGUEBA 459068 FGF PROFISSIONAL 28.07.98 
11 WIBSON SOUZA OLIVEIRA WIBSON 542574 FGF PROFISSIONAL 13.06.98 

SUPLENTES 

N 9  NOME DOS ATLETAS APELIDOS INSCRIÇÕES EMISSOR CATEGORIA D. NASC. 
01 ANDREY GONÇALVES ROCHA ANDREY 501845 FGF PROFISSIONAL 10.12.99 
13 JOAO H. ALMEIDA BARROSO JOAO 523139 FGF PROFISSIONAL 07.02.00 
14 VICTOR MARQUES A. RODRIGUES VICTOR 535417 FGF AMADOR 29.03.00 
15 FELYPE DIAS CARVALHO FELYPE DIAS 464043 FGF PROFISSIONAL 13.04.00 
16 LEONARDO MENDES ANDRADE LÉO 611172 FGF PROFISSIONAL 09.10.99 
17 KEVIN SOUZA FREITAS KEVIN 614154 FGF AMADOR 06.08.02 
18 MARCUS VINICIUS A. M. LORENO MARCÃO 535398 FGF AMADOR 03.01.00 

FICHA TÉCNICA E RESPONSAVEIS PELO JOGO 

X APARECIDA E.0 
RAÇA S.B 

INFORMAÇ ES DO JOGO COMISSÃO TÉCNICA 

DATA: 10/10/2018 
HORÁRIO: 20:30 

LOCAL: ANÍBAL BATISTA TOLEDO 

COMPETIÇÃO: CAMPEONATO GOIANO 3 9  DIVISÃO 
CATEGORIA: PROFISSIONAL 
CAMPEONATO GOIANO SUB 19(1 9  DIVISÃO) 

TECNICO ROGERIO MANCINI 
RG: 21486346-3 
AUXILIAR TECNICO: JOAO MARCOS 
RG:4363375 
FISIOTERAPEUTA: RONES CAMARA PEREIRA 
CREFITO: 119723-F 

PREPARADOR FÍSICO: MARCOS V. CAMPOS CARDOSO 
CREF: 0836 /GO / RG:5055100 

GOIÂNIA, 10.10.18 

WAGNER BUENO SILVA 
	

HENRIQUE GO LUESD 
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